
Äänestystulosraportti

12.10.2021

Äänestystulosraportti

Toimielin  Kaupunginhallitus  
Kokous  Kaupunginhallitus 11.10.2021  

353  Espoon pohjois- ja keskiosien yleiskaavan hyväksyminen, alue 722300 (Kv-asia)  

Jatkuu Jaa / Palautus Ei / Tyhjä

Annettuja ääniä yhteensä  13  
Ei äänestänyt  2  

Äänet vaihtoehdoittain

Jaa  10    
Ei  3    
Tyhjä  0    

Äänet äänestäjittäin

Kauste Mika  Ei
Elo Tiina  Ei
Seppälä Peppi  Ei
Laakso Mikko  Jaa
Vuornos Henrik  Jaa
Gestrin Christina  Jaa
Katainen Mervi  Jaa
Ampuja Ari  Jaa
Guzenina Maria  Jaa
Aaltonen Juri  Jaa
Elo Simon                                        Jaa
Laukkanen Antero  Jaa
Juvonen Arja  Jaa
Kauma Pia  (Ei äänestänyt)
Laiho Mia  (Ei äänestänyt)



Äänestystulosraportti

12.10.2021

Äänestystulosraportti

Toimielin  Kaupunginhallitus  
Kokous  Kaupunginhallitus 11.10.2021  

353  Espoon pohjois- ja keskiosien yleiskaavan hyväksyminen, alue 722300 (Kv-asia)  

Pohja Jaa / Elo T, Ei / Tyhjä

Annettuja ääniä yhteensä  15
Ei äänestänyt  -
Äänet vaihtoehdoittain

Jaa  12
Ei  3
Tyhjä  0

Äänet äänestäjittäin

Seppälä Peppi  Ei
Kauste Mika         Ei
Elo Tiina  Ei
Gestrin Christina  Jaa
Laukkanen Antero  Jaa
Aaltonen Juri  Jaa
Kauma Pia  Jaa
Juvonen Arja         Jaa
Elo Simon  Jaa
Guzenina Maria  Jaa
Katainen Mervi  Jaa
Ampuja Ari  Jaa
Vuornos Henrik  Jaa
Laakso Mikko  Jaa
Laiho Mia         Jaa


